FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 019/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16030001/2022.
CONTRATANTE: Poder Legislativo.
OBJETO:  contratação   de   Pessoa   Jurídica   para   realizar  a
prestação  de  serviço  de Internet  Banda  Larga  Fixa em  03
links   por  meio  de  fibra  ótica,  sendo  02  (dois)  links  nas
velocidades  de 100 Mbps de download e 100 Mbps de upload e 01
(um) link nas velocidades de 250 Mbps de download e 250 Mbps
de  upload,  através  da  estrutura  física  de  redes  de  cabos  e
equipamentos  de  propriedade  da CONTRATADA,  para atender
as  necessidades  da Câmara Municipal de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN.
VALOR: 5.513,40 (cinco mil, quinhentos e treze reais e quarenta
centavos)
CONTRATADO: CABO SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA
Sub-Função:
031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:
0001 - Programa
Natureza da Despesa:
3.3.90.40  -  SERV.DE  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO  E
COMUNICAÇÃO  PJ
Fonte de Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Região:
0001 - Nísia Floresta

 Nísia Floresta/RN, 16 de março de 2022.

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 22144073

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2022.
EDIÇÃO 1379. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br